



Luonnonlääketieteen Keskusliitto LKL ry

## ***Luontaishoidot, mahdollisuus vai uhka? -valinnan sietämätön vapaus***

Keskustelu CAM -terapioiden ja mahdollisesti näitä, jopa uskomus- tai vaihtoehtohoidoiksi nimiteltyjä täydentäviä hoitomuotoja koskevan lainsäädännön tarpeesta on jälleen esillä ja asiallista tiedottamista asian tiimoilta tarvitaan kipeästi.

Luonnonlääketieteen keskusliitto LKL ry ylläpitää rekisteriä laajan ja kattavan koulutusohjelman omaavista luontaisterapeuteista ja tekee yhteiskunnallista työtä, jotta luontaishoitajat voivat toimia osana kansalaisten terveyden- ja hyvinvoinnin ylläpitoa ja kansalaisterveyden edistämistä. Tietoa yhdistyksen toiminnasta saa yhdistyksen kotisivuilta ja LKL ry on omalla osastollaan sekä järjestämänsä ohjelman kautta tarjoamassa tietoa täydentävistä hoitomuodoista sekä koulutettujen vastuullisten terapeuttien rekisteristä myös I Love Me 2019 -messuilla Helsingin messukeskuksessa 18.-20.10.2019 Meidät löytää osastolta 7s131

LKL ry:n ylläpitämän koulutettujen terapeuttien rekisteriin pääseminen edellyttää koulutautuneisuutta omassa luontaisterapia-alassa. Tämän lisäksi rekisteröidyllä terapeutilla on oltava riittävästi peruslääketieteen opintoja, tuntemusta alalla toimimisesta ja muista terapia-aloista. Ensiaputaidot myös kuuluvat koulutukseen.

Suomessa tuntuu olevan vaikeaa avata asiallista keskustelua biolääketieteen ulkopuolelle sijoittuvista hoitomuodoista eikä EU:n ja WHO:n toivoma asiallinen vuoropuhelu ei ole käynnistynyt. LKL:n pyrkimys on saada aikaan rakentavaa keskustelua aiheesta ja siksi meillä on I Love Me - messuilla ohjelmaa aiheesta seuraavasti:

- perjantai 18.10. kello 13.00, Klinikka-lava  
*Koliikkivauvan hoito vyöhyketerapialla -tutkimuksen tuloksia*  
tutkija Leena Hannula
- perjantai 18.10. kello 15.30, Klinikka-lava  
*Luontaishoidot, mahdollisuus vai uhka? -valinnan sietämätön vapaus*  
Tervetuloa seuraamaan keskustelua siitä voisivatko luontaishoidot olla yleisesti hyväksytyt lisä ihmisten hyvinvoinnin ja terveyden tukemisessa sen sijaan, että ne koetaan uhkana ihmisten terveydelle. keskustelemassa mm. europarlamentaarikko Sirpa Pietikäinen ja kansanedustaja Merja Kyllönen

Lisätietoja ja mahdolliset haastattelupyynnöt [toimisto@lkl.fi](mailto:toimisto@lkl.fi) sekä [www.lkl.fi](http://www.lkl.fi)